
UCHWAŁA NR XXI/151/16 

RADY MIEJSKIEJ W MO ŃKACH 

z dnia 13 czerwca 2016r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej klubowi sportowemu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016r. poz. 446), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146,               
poz. 1626, poz. 1877; z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130,                   
poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890,               
poz. 2150; z 2016r. poz. 195), art. 27 w związku z art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r.               
o sporcie (Dz. U. z 2016r. poz. 176), Rada Miejska w Mońkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się Ludowemu Klubowi Sportowemu „Promień” w Mońkach dotację  
celową w wysokości 50 000 zł, z przeznaczeniem na powierzenie finansowe wniosku na 
rozwój sportu na terenie Gminy Mońki, pn. „Upowszechnienie i popularyzacja sportu                      
w dziedzinie piłki nożnej, tenisa stołowego i lekkoatletyki w Gminie Mońki”. 

§ 2. Dotacja zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Mońki na 2016 rok. 

§ 3. Szczegółowe zasady wypłacenia dotacji, jej przeznaczenia i sposobu rozliczenia 
zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Mońki, a klubem sportowym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Edward Stanisław Klepacki 

 


